

OFFICIAL



Heddlu Police

DYFED-POWYS

FOI Reference: 464/2022

Request:

Please can you provide the following information for every month between March 2020 and May 2022:

- 1) The number of fixed penalty notices issued for breaches under the Health Protection (Coronavirus, Restrictions) Regulations 2020 and subsequent amendments.
- 2) Of these:
 - a) How many were for women and how many were for men
 - b) How many fell into the following age groups: under 18, 19 to 29, 30 to 39, 40 to 49, 50 to 59, 60 to 69, 70 and over
 - c) How many fell into the following ethnicities: White, Black (or Black British), Asian (or Asian British), Other Ethnic Group, Mixed, Not stated / Unknown
- 3) The number of FPNs issued for holding a gathering of more than 30 people, and the total amount fined (in £) for all those fines combined.

Response 1:

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, the details of which are as follows:

Please note: There is no data held/recorded from June 2021 - May 2022

2020	Total no. of FPNs	2021	Total no. of FPNs
Mar	50	Jan	141
Apr	622	Feb	132
May	1027	Mar	62
Jun	258	Apr	16
Jul	18	May	9
Sep	4	Total	360
Oct	14		
Nov	52		
Dec	34		
Total	2079		

Response 2:

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, the details of which are as follows:

Please note: There is no data held/recorded from June 2021 - May 2022

Gender:

2020	Female	Male	Not stated/Unknown	Total
Mar	10	40	0	50
Apr	127	485	10	622
May	208	817	2	1027
Jun	49	209	0	258
Jul	3	15	0	18
Sep	0	4	0	4
Oct	6	7	1	14
Nov	13	39	0	52
Dec	5	29	0	34
Total	421	1645	13	2079

2021	Female	Male	Not stated/Unknown	Total
Jan	25	114	2	141
Feb	27	105	0	132
Mar	16	46	0	62
Apr	2	14	0	16
May	1	8	0	9
Total	71	287	2	360

Age range:

2020	18 and under	19 to 29	30 to 39	40 to 49	70 and over	Total
Mar	1	23	13	11	2	50
Apr	9	259	165	145	44	622
May	1	408	297	266	55	1027
Jun	0	137	58	48	15	258
Jul	0	4	8	5	1	18
Sep	0	3	0	0	1	4
Oct	0	2	3	8	1	14
Nov	0	16	18	16	2	52
Dec	0	17	10	5	2	34
Total	11	869	572	504	123	2079

2021	18 and under	19 to 29	30 to 39	40 to 49	70 and over	Total
Jan	0	81	26	16	18	141
Feb	0	66	26	19	21	132
Mar	0	39	11	6	6	62
Apr	0	7	3	6	0	16
May	0	4	0	5	0	9
Total	0	197	66	52	45	360

Ethnic group:

2020	Asian (or Asian British)	Black (or Black British)	Mixed	Not stated / Unknown	Other Ethnic Group	White	Total
Mar	2	0	1	0	0	47	50
Apr	17	4	16	5	23	557	622
May	84	8	45	13	23	854	1027
Jun	27	2	7	0	16	206	258
Jul	2	1	0	2	0	13	18
Sep	0	0	0	0	0	4	4
Oct	0	0	0	0	0	14	14
Nov	2	2	0	1	0	47	52
Dec	5	3	0	0	0	26	34
Total	139	20	69	21	62	1768	2079

2021	Asian (or Asian British)	Black (or Black British)	Mixed	Not stated / Unknown	Other Ethnic Group	White	Total
Jan	2	1	3	0	0	135	141
Feb	1	3	0	2	1	125	132
Mar	0	3	0	1	1	57	62
Apr	0	1	0	0	0	15	16
May	0	2	0	0	0	7	9
Total	3	10	3	3	2	339	360

Response 3:

I can confirm that there is no information held/recorded by Dyfed Powys police as there have been zero (0) FPNs issued for holding a gathering of more than 30 people. Information relating to fines would be held by ACRO.

It should be noted that owing to the systems adopted by Dyfed-Powys Police in relation to the recording of such matters the information provided may or may not be accurate. Police Forces in the United Kingdom are routinely required to provide crime

statistics to government bodies and the recoding criteria is set nationally. However, the systems used for recording these figures are not generic, nor are the procedures used locally in capturing the data. It should be noted that for these reasons this Force's response to your questions should not be used for comparison purposes with any other response you may receive.

(This is a response under the Freedom of Information Act 2000 and disclosed on 28/06/22)